0 ‘zbekiston Respublikasini “Davlat xaridlari to‘g‘risida”gi qonunining 56-63- 
moddalariga asosan eng yaxshi taklifni tanlash tamoyili asosida, Andijon shahar 
Yangi hayot MFY 1-2-3-tor Qalandarov ko‘chalarini asfaltlashga doir joriy ta’mir 
ishlari uchun 559 800 000 (besh yuz ellik to‘qqiz million sakkiz yuz ming ) 
so‘mga tuzilayotgan pudrat shartnoma loyihasi.

Asos: 22.04.2021-yildagi 684-sonli 0 ‘zbekiston Respublikasini “Davlat 
xaridlari to‘g‘risida”gi qonunining 56-63-moddalari, 17.06.2022-yildagi № 
103610-lot yuzasidan g‘olibni aniqlash bayonnomasi.